



**QWH nr. 3 af 1.1.2007 Holding ApS**

Ryttermarken 15  
3520 Farum  
CVR-nr. 30728262

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2022

---

**Thue Winther-Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

QWH nr. 3 af 1.1.2007 Holding ApS

Ryttermarken 15

3520 Farum

CVR-nr.: 30728262

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Thue Winther Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i kapitalanbringelse i datterselskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 3.024 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(24.633)	(20.621)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(24.633)</b>	<b>(20.621)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.121.351	793.291
Andre finansielle indtægter	2	58	229.359
Andre finansielle omkostninger	3	(100.723)	(6.249)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.996.053</b>	<b>995.780</b>
Skat af årets resultat	4	28.000	(35.163)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.024.053</b>	<b>960.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	300.000
Overført resultat		1.824.053	660.617
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.024.053</b>	<b>960.617</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.229.521	10.133.170
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>11.229.521</b>	<b>10.133.170</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.229.521</b>	<b>10.133.170</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	439.339
Udskudt skat		28.000	0
Andre tilgodehavender		0	164.950
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.000</b>	<b>604.289</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.572.448	397.977
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.572.448</b>	<b>397.977</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>868.657</b>	<b>5.867</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.469.105</b>	<b>1.008.133</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.698.626</b>	<b>11.141.303</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.720.631	8.624.280
Overført overskud eller underskud		2.601.637	1.873.935
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.647.268</b>	<b>10.923.215</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder		7.980	0
Skyldig skat		27.344	27.357
Anden gæld		9.784	184.481
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.358</b>	<b>218.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>51.358</b>	<b>218.088</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.698.626</b>	<b>11.141.303</b>

Begivenheder efter balancedagen	1
Eventualforpligtelser	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.624.280	1.873.935	300.000	10.923.215
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Overført til reserver	0	1.096.351	(1.096.351)	0	0
Årets resultat	0	0	1.824.053	1.200.000	3.024.053
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.720.631</b>	<b>2.601.637</b>	<b>1.200.000</b>	<b>13.647.268</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	16.897
Dagsværdireguleringer	0	212.462
Øvrige finansielle indtægter	58	0
	<b>58</b>	<b>229.359</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	376	362
Renteomkostninger i øvrigt	4.572	414
Dagsværdireguleringer	95.775	5.473
	<b>100.723</b>	<b>6.249</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	27.357
Ændring af udskudt skat	(28.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.806
	<b>(28.000)</b>	<b>35.163</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.508.890
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.508.890</b>
Opskrivninger primo	8.624.280
Andel af årets resultat	3.121.351
Udbytte	(2.025.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.720.631</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.229.521</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Qualiware Holding ApS	Furesø	ApS	15

## 6 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser i relation til betaling af den fulde købesum af de tilkøbte anparter i Qualiware Holding ApS, tiltræder selskabet en pro rata kaution på 1.500 t.kr.

Selskabets pro rata kaution bortfalder på det tidspunkt, hvor den fulde købesum er betalt.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser i relation til betaling af købesummen, har sælger af anparterne i Qualiware Holding ApS panteret i de overdragne anparter som QWH nr. 3 af 1.1.2007 Holding ApS har erhvervet i foregående regnskabsår. Panteretten omfatter samtlige af de overdragne anparter frem til det tidspunkt, hvor 50% af købesummen er betalt. Herefter sker der, til sikkerhed for betaling af den resterende købesum og indtil denne er fuldt betalt, opretholdelse af sælgers panteret i 50% af de overdragne anparter.
